

1989 Holding ApS
Kirketofte 1, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 11 73 63

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2021

Casper Keld Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	1989 Holding ApS Kirketoften 1 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 11 73 63 Stiftet: 24. november 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Casper Keld Jeppesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	9010 Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.856 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	124.018	4.642
1 Personaleomkostninger	-128.633	0
Driftsresultat	-4.615	4.642
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.847.226	137.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.206	0
Andre finansielle indtægter	6.110	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.257	-8.634
Resultat før skat	2.855.670	134.007
2 Skat af årets resultat	0	2.970
Årets resultat	2.855.670	136.977
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.593.248	137.999
Overføres til overført resultat	1.262.422	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.022
Disponeret i alt	2.855.670	136.977

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.860.220	488.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.860.220</u>	<u>488.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.860.220</u>	<u>488.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.218.470	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.970
Andre tilgodehavender	7.018	499
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.488</u>	<u>3.469</u>
Likvide beholdninger	<u>98.155</u>	<u>20.841</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.323.643</u>	<u>24.310</u>
Aktiver i alt	<u>3.183.863</u>	<u>513.304</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.824.220	230.972
	Overført resultat	1.263.083	661
	Egenkapital i alt	<u>3.137.303</u>	<u>281.633</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.200	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.867	37.096
4	Anden gæld	82.793	191.575
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	-55.300	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.560</u>	<u>231.671</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.560</u>	<u>231.671</u>
	Passiver i alt	<u>3.183.863</u>	<u>513.304</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	93.995	661	144.656
Resultatandel	0	137.999	-1.022	136.977
Overført til overført resultat	0	-1.022	1.022	0
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	230.972	661	281.633
Resultatandel	0	1.593.248	1.262.422	2.855.670
	50.000	1.824.220	1.263.083	3.137.303

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	126.232	0
Andre omkostninger til social sikring	2.401	0
	<u>128.633</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag, 2019/20	0	-770
Sambeskatningsbidrag, 2018/19	0	-2.200
	<u>0</u>	<u>-2.970</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	257.000	257.000
Tilgang i årets løb	36.000	0
Afgang i årets løb	-257.000	0
Kostpris 30. juni	<u>36.000</u>	<u>257.000</u>
Opskrivninger 1. juli	231.994	93.995
Årets resultat	2.847.226	137.999
Årets tilbageførsler på afgang	-952.600	0
Udbytte	-302.400	0
Opskrivninger 30. juni	<u>1.824.220</u>	<u>231.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.860.220</u>	<u>488.994</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
9010 Holding ApS	Aarhus	90 %
4. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 11 t.kr. lån hos tredjemand mod 191 t.kr. i 2020/21.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 376 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.